
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

03 лютого 2021 року № 49 -VIII

Про затвердження Статуту Виноградненського дошкільного навчального 
закладу ясла - садка «Золотий ключик» Кубейської сільської ради

Болградського району Одеської області (в новій редакції)

Відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.. 
104 Цивільного Кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», враховуючи рішення 1 сесії 
Кубейської сільської ради 8 скликання від 01.12.2020 року № 14-УІІІ «Про початок 
реорганізації Виноградненської сільської ради та Оріхівської сільської ради шляхом 
приєднання до Кубейської сільської ради»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Стати засновником Виноградненського дошкільного навчального закладу ясла-садок 
«Золотий ключик» Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області.

2. Змінити назву з Виноградненського дошкільного навчального закладу, ясла-садок 
«Золотий ключик» Виноградненської сільської ради Болградського району Одеської 
області на Виноградненський дошкільний навчальний заклад, ясла-садок «Золотий 
ключик» Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області.

3. Затвердити Статут Виноградненського дошкільного навчального закладу,ясла- 
садок «Золотий ключик» Кубейської сільської ради Болградського району Одеської
області (додається).

4. Зобов’язати Стоянову Валентину Миколаївну - завідуючу Виноградненського 
дошкільного навчального закладу,ясла-садок «Золотий ключик» Кубейської сільської
ради Болградського району Одеської області подати документи до Державного 
реєстратора юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань на 
внесення відповідних змін до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, в тому числі змін
до установчих документів закладу.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово- нально сподарства, енергозбереження та 
транспорту та на комісію з г

нально

Сільськи

ттарних питань.

П.В.Кисса


